Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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VENETO

3a giornata attivita esordienti TV-BL a+d

100 Stile Libero

tREVISO, Domenica 15/01/2006 ore 16:41
Cron: M - Base v.: 25
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Atleta

DONAUDI ALESSANDRO
ZAMPETTI JACOPO
BARBATO ROMUALDO
DAL POZ ENRICO
REATO LEONARDO
PETRONE PIERLUIGI
PIEROBON MORENO

TESTA ALESSANDRO
TAFFARELLO MARCO
DELLE VEDOVE FRANCESCO
ZANET LUCA

GOBBO ANDREA

CATALANO SIMONE
INNOCENTE DANIELE
GIOVANELLI MARCO

SCANDIUZZI ANDREA
COAN GIOVANNI
VECCHIATO FEDERICO
PELOSO SEBASTIANO
BRESOLIN ROBERTO
GREGORATTI ADALBERTO
BONACIN SAMUELE
GREGORATTI ALFIERI

BUGNA FILIPPO

DANIEL RICCARDO

BUORO ERICK

BARBUI MATTIA
MEZZAVILLA ALESSANDRO
DRUSIAN MATTIA

CORTE MANUEL

BISCARO LUCA

Serie

Anno
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1996

1995
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RISULTATI

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NUOTO BELLUNO

A.S.D. NUOTO BELLUNO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

A.S.D. ARCA NUOTO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. ARCA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

Foglion. 1
05/11/2013

Tempo

01:18.9
01:20.7
01:26.5
01:31.6
01:35.1
01:37.0
01:45.1

01:18.6
01:18.8
01:21.9
01:22.9
01:23.2
01:24.3
01:27.4
SQU

01:14.3
01:15.8
01:16.4
01:18.0
01:18.3
01:20.5
01:22.5
01:25.4

01:08.3
01:11.1
01:11.3
01:12.1
01:12.9
01:14.0
01:14.4
01:15.0

Cat.: Esordienti B M

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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